UBND TỈNH THANH HÓA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:            /QĐ-SYT  Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v giao thực hiện nhiệm vụ khoa học Ngành Y tế Thanh Hóa năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

 Căn cứ Luật khoa học và Công nghệ nước Cộng hòa XHCN Việt Nam;

 Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 14/4/2017 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc Ban hành quy định về phân công, phân cấp, quản lý tổ

chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh

Hóa quản lý;

 Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 14/12/2018 của UBND tỉnh

Thanh Hoá về việc ban hành “Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ

cấp cơ sở có sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ biên bản họp ngày 23/4/2021 của Hội đồng tư vấn xác định nhiệm

vụ nghiên cứu khoa học ngành y tế năm 2021;

 Theo đề nghị của Thường trực hội đồng KH&CN ngành.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao thực hiện nhiệm vụ khoa học ngành y tế Thanh Hóa năm

2021 bao gồm: 11 đề tài cấp cơ sở có hỗ trợ kinh phí của ngành y tế, 991 đề tài

và sáng kiến cải tiến cấp cơ sở triển khai thực hiện tại các đơn vị (Có danh mục

kèm theo).

Điều 2. Căn cứ vào nhiệm vụ khoa học được giao, Thủ trưởng các đơn vị

có trách nhiệm chỉ đạo, đôn đốc Hội đồng khoa học cơ sở và chủ nhiệm các đề

tài triển khai, thực hiện đảm bảo chất lượng và đúng tiến độ.

Thời gian nghiệm thu đề cương, đề tài: Hoàn thành nghiệm thu đề cương

trong Quý II, nghiệm thu đề tài trước ngày 31/10/2021.

Giao thường trực Hội đồng KH&CN ngành tổ chức kiểm tra, giám sát

việc thực hiện hoạt động nghiên cứu khoa học của các đơn vị trong ngành; tổ

chức thẩm định hồ sơ, tham mưu Chủ tịch Hội đồng KH&CN ngành công nhận

kết quả nghiên cứu khoa học cho các cá nhân, đơn vị.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông/bà Thường trực Hội đồng khoa học ngành, Trưởng các phòng

ban cơ quan Sở Y tế, chủ nhiệm đề tài và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;

- Thường trực HĐKH ngành;

- Lưu VT, HĐKH.

 Trịnh Hữu Hùng

		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-29T16:21:45+0700

		2021-04-29T16:52:14+0700

		2021-04-29T16:52:29+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-29T17:00:33+0700